Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  325/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp thống nhất chế độ báo cáo, hiệu chỉnh, đồng bộ số liệu tiêm chủng

vắc xin, theo dõi ca nhiễm COVID-19 trên địa bàn tỉnh

Hiện nay có sự không thống nhất số liệu báo cáo về tiêm chủng vắc xin,

theo dõi ca nhiễm COVID-19 trên địa bàn tỉnh giữa đơn vị đầu mối Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh và các huyện, thành phố. Để thống nhất chế độ báo cáo,

hiệu chỉnh các số đúng thực tế của tỉnh, Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng

kính mời:

1. Địa điểm, Thành phần

1.1. Điểm cầu tại Sở Y tế Đồng Nai:

- Sở Y tế:

+ Ông Nguyễn Hữu Tài – Phó Giám đốc – Chủ trì;

+ Phòng Nghiệp vụ, Văn phòng Sở.

- Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai, Phòng khám An phúc Sài Gòn:

+ Trưởng khoa Xét nghiệm;

+ Cán bộ phụ trách báo cáo kết quả xét nghiệm COVID-19.

- Viettel Đồng Nai: cán bộ phụ trách tổng hợp, báo cáo số liệu tiêm chủng

vắc xin ngừa COVID-19.

1.2. Điểm cầu tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh:

- Đại diện Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các khoa/phòng: Xét nghiệm, Phòng chống Bệnh truyền nhiễm;

- Cán bộ phụ trách tổng hợp, báo cáo số liệu COVID-19: xét nghiệm, tiêm

chủng vắc xin, theo dõi ca nhiễm (F0).

1.3. Điểm cầu tại Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

- Đại diện Ban Giám đốc;

- Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật;

- Cán bộ phụ trách tổng hợp, báo cáo số liệu COVID-19: xét nghiệm, tiêm

chủng vắc xin, theo dõi ca nhiễm (F0).

1.4. Điểm cầu tại các Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai, Đa khoa Thống Nhất,

Đa khoa khu vực Long Khánh:

- Đại diện Ban Giám đốc bệnh viện.

- Trưởng khoa Xét nghiệm.

- Cán bộ phụ trách báo cáo kết quả xét nghiệm COVID-19.

2. Nội dung:
- Báo cáo khó khăn, hạn chế trong việc thực hiện theo dõi, báo cáo số liệu

về phòng chống dịch COVID-19.

- Thống nhất chế độ báo cáo, tổng hợp số liệu;

- Thống nhất biện pháp khắc phục, giải quyết khó khăn.

2

3. Thời gian: 14h00 ngày 14/9/2021 (Thứ Ba).

4. Phân công nhiệm vụ: Văn phòng Sở và các đơn vị liên hệ Chi nhánh Viễn

thông Viettel tỉnh Đồng Nai chuẩn bị hậu cần họp trực tuyến.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, kính mời các đơn vị tham dự đúng thời gian, địa

điểm, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- PGĐ Nguyễn Hữu Tài;

- BGĐ SYT;

- Viettel Đồng Nai;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-09-13T20:33:01+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!